PAGE

       Мстиславский районный исполнительный комитет
       ______________________________________________
                   (фамилия, имя, отчество)

проживающей(го) по адресу:
_____________________________________________
паспорт KB __________________________________
личный номер ________________________________

выдан _______________________________________
                                                   (дата выдачи паспорта)
_____________________________________________
                                                               (телефон)
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу выдать удостоверение пострадавшего от катастрофы на Чернобыльской АЭС, других радиационных аварий в соответствии со статьей 24 Закона Республики Беларусь от 6 января 2009г. №9 – 3 «О социальной защите граждан, пострадавших от  катастрофы на Чернобыльской АЭС, других радиационных аварий».
Дата _____________2020 г.                                                  Подпись_______________
Заявление принял____________________
В Мстиславский районный___________

исполнительный  комитет____________
Образец заявления
по АП 1.1.21-2

                       Иванова Ивана Ивановича_______________

                                                                                                        (фамилия, имя, отчество)

                                                                                                проживающей(го) по адресу: ___________
           _____________________________________
           паспорт KB 253874____________________
           личный номер _2578145М107PB1_______
           выдан _Мстиславский РОВД Могилевской
           области_11.01.2024____________________

                                                   (дата выдачи паспорта)
            +375295879264_____________________
                                                               (телефон)

                                                              Проживающего по адресу:

     г. Мстиславль, ул. Кирова, д. 5, кв. 9

               (адрес)

     4-98-25, 8029-111-11-66                _____ .

             (телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ
      Прошу выдать удостоверение пострадавшего от катастрофы на Чернобыльской АЭС, других радиационных аварий в соответствии со статьей 24 Закона Республики Беларусь от 6 января 2009г. №9 – 3 «О социальной защите граждан, пострадавших от  катастрофы на Чернобыльской АЭС, других радиационных аварий».
Дата 13 августа 2024 г.                                                  Подпись___Иванов____________

Заявление принял_____________________